
ZAPLATIt ONLINE VOVAtEIBANKE 

SLOVENSKA 

\ IP+ e PLA1 BY 	PLATIM 

NVO!CE 

ADRESAT 3107210207 
ZA OBDOBIE 01.06.2024- 30.06.2024 

FAKTURA 6. 8352364145 

ADRESAT 

EKO - podnik verejnoprospetqch sIutob 
Haldova 20 
832 90 Bratislava 3 

ICO: 00491870 
IC DPH: SK2020887022 

UtASTN iK 

EKO - podnik verejnoprospe§n9ch slu>ieb 
Halgova 739/20 
831 03 Bratislava 3 

Datum dodania 
Datum vyhotovenia 

Poplatky za sluiby/tovar 

Zaklad DPH 

DPH 20% 

CELKOVA VitKA FAKTORY 

SUMA NA OHRADU 
	

424,37 C 

DATUM SPLATNOSTI 
	

18.07.2024 

VARIABILNI? SYMBOL 
	

8352364145 

Stay z predchadzajdcich obdobi k 01.07.2024 
	

0,00 C 

Celkova neuhradena suma 
	

424,37 € 

FaktUru prosh uhradte platobn9m prikazom vo Va§ej banke na eden z uveden9ch 06tov. 

VOB: SK20 0200 0000 0023 1409 3958 
TATRA BANKA: SK28 1100 0000 0026 2874 0740 
Slovenska sporiterna: SK57 0900 0000 0006 3373 8777 
OSOB: SK58 7500 0000 0000 2550 5443 

30.06.2024 

01.07.2024 

353,64 C 

353,64 E 

70,73 E 

424,37 € 

Slovak Telekom, as, Bajkalska 28, 817 62 Bratislava, ICO: 35763469, IC DPH: SK2020273893, DIO: 2020273893, Obchodn9 register veden9 Mestskijm sticlom Bratislava It, oddiel: Sa. vlotka 6.: 2081/B 

ZAPLATIt CEZ OR  ZAPLATirt KARTOU 


